
PROFILO LONGITUDINALE

scala 1:200

FUGGETO

1
2
.
0
0

57.50

CONSOLIDAMENTO DEL TERRENO DI FONDAZIONE

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.00

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50 0.250.75

1
2
.
0
0

DISTANZE PROGRESSIVE

DISTANZE PARZIALI

QUOTE FONDAZIONI

QUOTE TERRENO

SEZIONI

SCALA H 1:200

SCALA V 1:200

CIGLIO BITUMATO CARREGGIATA OVEST

QUOTA BANCA

6
.
7
0

1
.
1
0

7
.
0
0

1
.
1
0

6
.
4
5

1
.
1
0

CONCIO 6

5
.
6
0

1
.
0
0

5
.
0
0

0
.
9
0

4
.
0
0

0
.
7
0

5
.
6
0

1
.
0
0

3
.
2
0

0
.
7
0

2
.
0
0

0
.
5
0

CONCIO 7 CONCIO 8 CONCIO 9 CONCIO 10 CONCIO 11 CONCIO 12CONCIO 5CONCIO 4CONCIO 3CONCIO 2CONCIO 1

4
.
3
0

0
.
9
0

MURO IN C.A. L=87.50

1081.45

1081.55

1081.80

1082.10

TERRENO ANTE OPERAM

2
.
9
0

0
.
6
0

2
.
0
0

0
.
5
0

5.00 5.00 5.00 10.00 7.50 15.00 15.00 5.00 5.00 5.00 5.005.00

1081.10

1081.00

1082.25

1082.30

1082.40

1082.50

QUOTA FONDO SCAVO

1081.20

SCATOLARE IDRAULICO

2.00 x 2.50

2.00

L' AQUILA ROMA

tubo Ø500

1/2 tubo Ø500

2.53

1081.30

1078.50

1074.00

1080.00

P
r
o
g
.
=

8
6
3
8
7
.
8
9
7

(
R

i
f
.
 
A

s
s
e
 
E

S
T

)

P
r
o
g
.
=

8
6
3
0
0
.
2
8
6

(
R

i
f
.
 
A

s
s
e
 
E

S
T

)

1078.50

1077.10

1075.65

1077.60

1076.50

1075.40

1074.85

1074.00

10.47

1076.10

v

u

o

t

o

3
.
5
1

2
.
5
0

0
.
9
9

1055.00

1.501.00

1
.
5
0

1
.
5
0

0
.
2
5

1.50 1.50 1.50 1.001.50

1
.
5
0

1
.
5
0

0
.
2
5

6
.
0
0

1
.
8
0

2
.
4
0

3
.
5
0

5
.
4
0

5
.
4
0

4
.
0
0

3
.
5
0

1
.
8
0

CONCIO 6 CONCIO 7 CONCIO 8 CONCIO 9 CONCIO 10 CONCIO 11 CONCIO 12CONCIO 5CONCIO 4CONCIO 3CONCIO 2CONCIO 1

5.005.005.0015.00 15.00 5.007.5010.005.005.00

4
.
0
0

5.005.00

6
.
0
0

6
.
0
0

0
.
3
0

0
.
5
0

0
.
3
0

0
.
5
0

0
.
4
0

0
.
5
0

0
.
4
0

0
.
5
0

0
.
4
0

0
.
5
0

0
.
3
0

0
.
5
0

1.50

1

0

8

5

1

0

8

5

1

0

8

5

1

0

8

0

1

0

8

0

1

0

8

0

1
0
8
0

1
0
8
0

1
0
7
5

1075

1

0

7

5

1

0

7

0

L' AQUILA

ROMA

P
r
o
g
r
.
 
8
6
3
7
0
.
2
2
8
 
-
 
e
s
t

P
r
o
g
r
.
 
8
6
3
6
2
.
2
2
8
 
-
 
e
s
t

P
r
o
g
r
.
 
8
6
3
1
6
.
2
4
8
 
-
 
e
s
t

P
r
o
g
r
.
 
8
6
3
0
8
.
2
4
8
 
-
 
e
s
t

1
0
.
6
5

1
.
2
5

B
I
T

U
M

A
T

O
 
E

S
I
S

T
E

N
T

E
B

I
T

U
M

A
T

O
 
E

S
I
S

T
E

N
T

E

1
0
.
6
5

1
.
2
5

ASSE EST

ASSE OVEST

B
I
T

U
M

A
T

O
 
E

S
I
S

T
E

N
T

E

B
I
T

U
M

A
T

O
 
E

S
I
S

T
E

N
T

E

FOSSO DI GUARDIA

0.50 x 0.50

AL RECAPITO

IMPIANTO DI TRATTAMENTO

ACQUE DI PIATTAFORMA

NPLANIMETRIA

scala 1:200

MURO IN C.A. L=87.50

P
r
o
g
.
=

8
6
3
8
7
.
8
9
7

(
R

i
f
.
 
A

s
s
e
 
E

S
T

)

P
r
o
g
.
=

8
6
3
0
0
.
2
8
6

(
R

i
f
.
 
A

s
s
e
 
E

S
T

)

2
2
.
3
9

2
2
.
5
0

8.00
8.00

SCATOLARE

ESISTENTE

NUOVO CORPO STRADALE IN RILEVATO L=61.98

7
3

7
3
A

7
4

7
4
A

7
5

7
5
A

7
6

7
6
A

7
7

7
7
A

7
8

7
8
A

7
9

7
9
A

M1

E=81477.3149

N=80491.9244

M2

E=81487.8594

N=80405.0621

S
C

A
T

O
L
A

R
E

 
I
D

R
A

U
L
I
C

O

2
.
0
0
 
x
 
2
.
5
0
 
-
 
L
=

2
2
.
0
5

10.47 2.00 2.53

1.500.25

b3 b4b2

b5

0
.
7
5

1
.
5
0

1.50

LATO  VALLE LATO TERRA

TESTA MURO

1
.
5
0

0
.
7
5

DISPOSIZIONE MICROPALI PER CONSOLIDAMENTO

TERRENO DI FONDAZIONE

h
1

b1

b2 b5

b1

0.25

1.50 1.50

VALIDO PER :

CONCIO 4

CONCIO 5

CONCIO 6

CONCIO 7

CONCIO 8

CONCIO 9

SEZIONE TIPO
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PIANTA

scala 1:50

CONSOLIDAMENTO DEL TERRENO DI FONDAZIONE

CON MICROPALI ø300 L=12.00m

ARMATI CON TUBO ø193.7mm Sp.12.5mm IN ACCIAIO S355

DISPOSTI A QUINCONCE 1.50x1.50m

N° 114 MICROPALI

Muri h2 [m] b1 [m] h1 [m] b2 [m] b3 [m] b4 [m] b5 [m]

CONCIO 1 2.00 1.80 0.50 0.50 0.30 0.20 0.50
CONCIO 2 2.90 2.40 0.60 0.50 0.30 0.29 0.59
CONCIO 3 4.00 3.50 0.70 0.50 0.30 0.40 0.70
CONCIO 4 5.00 4.00 0.90 0.50 0.40 0.50 0.90
CONCIO 5 5.60 5.40 1.00 0.50 0.40 0.56 0.96
CONCIO 6 6.45 6.00 1.10 0.50 0.40 0.65 1.05
CONCIO 7 6.70 6.00 1.10 0.50 0.40 0.67 1.07
CONCIO 8 7.00 6.00 1.10 0.50 0.40 0.70 1.10
CONCIO 9 5.60 5.40 1.00 0.50 0.40 0.56 0.96

CONCIO 10 4.30 4.00 0.90 0.50 0.40 0.43 0.83
CONCIO 11 3.20 3.50 0.70 0.50 0.40 0.32 0.72
CONCIO 12 2.00 1.80 0.50 0.50 0.30 0.20 0.50

SEZIONE TIPO
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